
ТРИО
RETROZO A90

ТРИО
RETROZO A60

ЗОНИ

4
МОЌНОСТ

9
УПРАВУВАЊЕ
СО СЕНЗОРИ ДИМЕНЗИЈА

59
cm

ДИМЕНЗИЈА

52
cm

HBE TC4 FV R
Стаклокерамичка плоча

ПРЕДЕН
ФАСЕТ

ден.

ЗОНИ

4
МОЌНОСТ

9
УПРАВУВАЊЕ
СО СЕНЗОРИ ДИМЕНЗИЈА

59
cm

ДИМЕНЗИЈА

52
cm

HBE TC4 FV R
Стаклокерамичка плоча

ПРЕДЕН
ФАСЕТ

ден.

FVSR 9МАCCT2 А
Мултифункционална фурна

ден.

ТЕЛЕСКОПСКИ
ВОДИЛКИ

НИВОA
2

FVSR 9МАCCT2 А
Мултифункционална фурна

ден.

ТЕЛЕСКОПСКИ
ВОДИЛКИ

НИВОA
2

RETROZO 60PB A
Rustic aспиратор 

49
Min
dB(A)

МИН. ШУМ

646
Max
m3/h
КАПАЦИТЕТ

TR
aс

RET
Rustic

ДИМЕНЗИЈА

60
cm

ОСВЕТЛУВАЊЕ
2x50WДВОТУРБИНСКИ

МОТОР
ЕЛЕКТРОНСКО
УПРАВУВАЊЕ

ден.

RETROZO 90PB A
Rustic aспиратор 

49
Min
dB(A)

МИН. ШУМ

646
Max
m3/h
КАПАЦИТЕТ

ДИМЕНЗИЈА

90
cm

ОСВЕТЛУВАЊЕ
2x50WДВОТУРБИНСКИ

МОТОР
ЕЛЕКТРОНСКО
УПРАВУВАЊЕ

ден.

CLASS
E

CLASS
E

ден.

57.970ден.

ЗАШТЕДА: 3.480 ден.

ден.

55.470ден.

ЗАШТЕДА: 3.480 ден.


